

Мектеп директору М.Ж.Карымшаков

«25» август 2022-жыл



У.Мурзакматов атындагы Шапак жалпы орто билим берүү мектебинин 2022-2023-окуу жылына карата педагогикалык кеңешмесинин иш мерчеми

Каралуучу маселелер	Өтүү мөөнөтү	Жооптуулар
№1 педагогикалык кеңешме: 1. Педагогикалык кеңешменин катчысын бекитүү 2. 2021-2022-окуу жылынын жыйынтыктарын анализдөө 3. Окуу планы боюнча маалымат берүү, бекитүү 4. Окуу планынын негизинде сааттарды бөлүштүрүү 5. метод бирикме башчылары, насаатчыларды, класс жетекчилер, чыгармачыл топ, тарификациялык комиссиянын курамын, кружок жетекчилерин кабинет башчыларын дайындоо 6. мектеп компонентин тарых сабактарына берүү 7. Мектептин миссиясын кабыл алуу жана узак мөөнөттүү стратегиялык планын кабыл алуу 8. Этика комиссиясын түзүү 9. Мектеп ишин жүргүзүү үчүн локалдык актыларды жана жоболорду кабыл алуу	26.08.2022.	1. Пед. кеңешменин мүчөлөрү 2. Окуу бөлүм башчысы, кл. тышкаркы иштер боюнча уюштуруучу, соц. педагог 3. Окуу бөлүм башчысы 4. Окуу бөлүм башчысы, 5. метод бирикме башчылары Пед. кеңеш мүчөлөрү 6. Сыргаков К Пед. кеңешменин мүчөлөрү Директор, ОББ
№2 педагогикалык кеңешме: 1. 1-чейректин жыйынтыктары 2. ОББнын иштеринин анализи 3. Тарбия завучунун маалыматтык отчету 4. Соц педагогдун иш планынын аткарылышы боюнча маалымат 5. Метод бирикме башчыларынын маалыматтык отчеттору 6. Аккредитациядан өтүү боюнча өзүн-өзү баалоо комиссиясын түзүү жана алардын иш алып баруусу	ноябрь	1. Класс жетекчилер 2. ОББ 3. Класстан тышкаркы иштерди уюштуруучу 4. Соц. педагог 5. Метод бирикме башчылары 6. Пед. кеңештин мүчөлөрү
№3 педагогикалык кеңешме: 1. Класс жетекчилердин маалыматтык отчеттору 2-чейрек боюнча жетишүү, катышуу 2. ОББнын 2-чейрек боюнча билим сапатынын жыйынтыгы боюнча отчету 3. Класстан сырткары иштер боюнча уюштуруучунун 2-чейрек боюнча аткарылган иштери 4. Китепкана боюнча маалымат 5. Чыгармачыл топтун жүргүзгөн иштери	январь	1. Класс жетекчилер 2. ОББ 3. Тарбия завучу 4. Китепканачы 5. Чыгармачыл топ

6.«Окуу керемет» долбоорунун алкагында жүргүзүлүп жаткан иштер		Башталгыч класстар метод бирикмеси
<p>№4 педагогикалык кеңешме:</p> <p>1.3-чөйрөктүн жыйынтыктары</p> <p>2. «Билим берүүнүн экосистемасы, бирдей жарандык жана зордук-зомбулуктан социалдык-укуктук коргоо коомдун туруктуу өнүгүүсү катары» урааны алдында жасалып жаткан иштер</p> <p>3.Билим берүү стандарты.Жаны сабактын пландарынын үлгүлөрү,компетенттүү окутуу</p>	марть	<p>1.ОББ,класс жетекчилер</p> <p>2.Чыгармачыл топ</p> <p>3.ОББ</p>
<p>№5 педагогикалык кеңешме:</p> <p>1.Башталгыч класстарды класстан класска көчүрүүнү кароо.</p> <p>2.5-9-класстарды көчүрүү экзамендерине киргизүү</p> <p>3.Бүтүрүүчү 9-класстарды бүтүрүү аттестациясына киргизүү</p> <p>4.Жакшы окуган окуучуларды стипендия жана грамотага көрсөтүү</p> <p>5.Алдыңкы мугалимдерди сыйлыктарга көрсөтүү</p>	Май	<p>1.Класс жетекчилер</p> <p>2.Класс жетекчилер</p> <p>3.пед.кенешме мүчөлөрү,ата-энелер</p> <p>4.Кл.жет,администрация,ата-энелер комитети</p> <p>5.Пед.кенешме мүчөлөрү</p>
<p>№6 педагогикалык кеңешме:</p> <p>1.Көчүрүү аттестациясын ийгиликтүү тапшырган 5-8-класстын окуучуларын класстан класска көчүрүүнүн жыйынтыгы</p> <p>2.Аттестат,күбөлүктөрдү тапшыруунун жыйынтыгы</p> <p>3.Ар кандай маселелер</p>	июнь	<p>1.Директор,ОББ</p> <p>2.Директор,ОББ</p> <p>3.Пед.кенешме мүчөлөрү</p>